
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

25.09.2018 № 27/15

О направлении депутатского запроса о
недопустимости устройства новых
парковочных карманов за счет озелененных
территорий района

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве, Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Признать депутатским запросом запрос депутата Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский Я.М. Фахми.

2. Направить депутатский запрос Руководителю Департамента ЖКХ
г.Москвы, Гасангаджиеву Г.Г.; Префекту ЮЗАО, О.А. Волкову; И.о. Главы
управы Гагаринского района, Вишнякову Е.Е., согласно приложению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com


Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 25.09.2018 г.  №27/15

Руководителю Департамента ЖКХ
г.Москвы, Гасангаджиеву Г.Г.

Префекту ЮЗАО, О.А. Волкову

И.о. Главы управы Гагаринского
района, Вишнякову Е.Е.

О недопустимости устройства
новых парковочных карманов за
счет озелененных территорий
района

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС.

В связи с многочисленными обращениями жителей Гагаринского
района о недопустимости устройства новых парковочных карманов за счет
уменьшения площадей озелененных территорий района, а также,
критического уменьшения количества зеленых насаждений и газонов в
районе, требуем:

- не планировать работы по устройству новых парковочных карманов
за счет газонов и/ или иных озелененных территорий Гагаринского района;

- обязательного согласования любых работ по устройству новых
парковочных карманов с Советом депутатов МО Гагаринский.

Ответ просьба направить на электронный адрес:
mos@gagarinskiy.moscow, оригинал направить письменно в Совет депутатов
в установленный законом срок.

mailto:mos@gagarinskiy.moscow

